
UCHWAŁA NR XXX/305/2013
GMINY NOWY TARG

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie: zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Nowy Targ

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 07 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków / t.j. Dz. U. z 2006r. Nr 123 poz. 858 z póź. zm./ na wniosek Zakładu 
Usług Wodnych, obsługa wodociągu Krempachy – Nowa Biała, Leon Łukasz, 34-433 Nowa Biała 
Krempachy ul. Słoneczna 26 Rada Gminy Nowy Targ uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się taryfę za dostarczenie wody z wodociągu gminnego za 1 m3 wody w wysokości 2,90 zł netto 
plus obowiązujący podatek VAT. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy oraz Kierownikowi Zakładu Usług Wodnych. 

§ 3. 

Traci moc uchwała: NR XX/194/2012 Rady Gminy Nowy Targ z dnia 21 listopada 2012 r. , w sprawie 
zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Nowy Targ. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia do 31 grudnia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 8E0F21D9-1ED7-41DE-9B1D-F87173C2EEB3. Podpisany Strona 1




